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До
Сектор за комунални дејности,
сообраќај и улици

Б  А  Р  А  Њ  Е
за Прекумерно користење на општински пат

Од ________________________________________________________
Од ___________ , улица ___________________________, бр. _______
Контакт:  тел. бр. ___________ , лице: __________________________

	Го молам насловот да поведе постапка и да ми издаде Одобрение за прекумерно користење на општински пат, за:
· дотур на роба (до 7,5 тони)
· дотур на роба (над 7,5 тони)
· извоз на шут
· дотур на огревно дрво
· друго: ___________________________________________ 

на ул. __________________________________, број ______, во __________
на ден ___________________, во периодот од ________ до ________ часот, 
со возило, тип: _________________________, рег. бр. __________________
                  тип: _________________________, рег. бр. __________________ 
                  тип: _________________________, рег. бр. __________________
	      тип: _________________________, рег. бр. __________________ 
                  тип: _________________________, рег. бр. __________________

Во прилог на ова барање ги доставувам следните потребни документи:
· копија од сообраќајната дозвола (комплетна и од двете страни)
· барањето да се достави во рок не пократок од 5 дена од потребниот


	____ . ____ . _______ год.				Барател:
		Охрид
						       _________________________

Образец бр. 7 (прекумерно користење на општински пат)
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